
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/229/13 

RADY GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645.) 

Rada Gminy Chodzież uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2014 w wysokości: 15.672.885 zł, z tego:  

- dochody bieżące w kwocie:  15.167.377 zł  

- dochody majątkowe w wysokości:  505.508 zł  

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1  do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2014 w wysokości: 16.762.492 zł,  z tego:  

a) wydatki bieżące w wysokości:  12.998.773 zł  

b) wydatki majątkowe w wysokości:  3.763.719 zł  

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2  do uchwały.  

3. Wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie: 1.089.607 zł, sfinansowany przychodami z tytułu 

kredytów i pożyczek krajowych.  

2.  Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3. 

§ 4. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych ustawami w 2014 r., w wysokości: 2.240.557 zł  oraz wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami 

w 2014 r. w wysokości: 2.240.557 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 5. Ustala się dochody na związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej odprowadzane do 

budżetu państwa w wysokości  40.300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących jednostek samorządu  

terytorialnego,  zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 7. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2014 r., zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w wysokości: 

60.900 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7513



2.  Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii, w wysokości:  60.900 zł  

3.  Dochody i wydatki, o których mowa w ust. 1  i 2  określa załącznik Nr 9.  

§ 9. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. Wyodrębnia się plan 

wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na poszczególne 

sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy  

Prawo ochrony środowiska i przeznacza się je w całości na finansowanie ochrony środowiska w zakresie 

określonym w art. 400 ust. 1  pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 w warunkach określonych 

w art. 403 ust. 2  zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 11. Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości:  37.791 zł  

2) celowe w wysokości:  64.500 zł, z tego:  

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  34.500 zł  

- na realizację zadań z zakresu oświaty  30.000 zł 

§ 12. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, w kwocie: 1.500.000 zł.  

§ 13. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa 

w art. 89 ust. 1  pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku do wysokości: 

1.500.000 zł  

2) dokonywania zmian w budżecie w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych;  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Jahnz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7513



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7513



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7513


		2013-12-31T09:16:26+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




